
Číslo jednací: ZZSPK/576/21 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_19.html  

Kontaktní osoba: 
Ing. Petr Stehlík 

email: petr.stehlik@zzspk.cz; tel.: +420 777 357 964 

Detail VZ v E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/vz00008355 

Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Přestavba trafostanice na garáž a sklad 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je přestavba trafostanice na garáž a sklad v areálu ZZSPK Domažlice.  

Přesný popis předmětu plnění je vymezen projektovou dokumentací (příloha č. 5) a soupisem prací vč. výkazu 

výměr (příloha č. 6). 

Předmětem veřejné zakázky je též zpracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 paré + kompletní 

dokumentace na CD nebo DVD. 

Délka záruční lhůty na dílo musí činit min. 60 měsíců.  

1.1 Termíny plnění 

Zahájení stavebních prací: nejdříve březen 2021, nejpozději květen 2021 příp. jiný termín odsouhlasený 

objednatelem.  Výstavba bude zahájena neprodleně po předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel musí 

bezpodmínečně respektovat termín dokončení díla.  

Dokončení stavebních prací: do 6 měsíců od zahájení stavebních prací, nejpozději však do konce listopadu 2021   

1.2 Místo plnění 

Místem plnění je Areál Výjezdové základny oblasti Západ: Domažlice, U Nemocnice 307, 344 01 Domažlice. 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 2 081 424,- Kč bez DPH 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_19.html
mailto:petr.stehlik@zzspk.cz


Stránka 2 z 5 

2 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

2.1 Základní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, které bude vyplněno a podepsáno oprávněnou osobou. 

2.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, v němž doplní údaje o zápisu v obchodním rejstříku (pokud je 

v něm zapsán) a živnostenském oprávnění. Prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou. 

2.3 Technická kvalifikace 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy; doplní seznam min. 2 významných zakázek s obdobným 

předmětem plnění, které realizoval v posledních 3 letech před počátkem lhůty pro podání nabídek, s uvedením 

popisu plnění, doby poskytnutí, finančního objemu (rozsahu) a označení objednatele. 

Celkový rozsah všech předložených významných zakázek musí činit dohromady min. 3.000.000,- Kč bez DPH. 

Za zakázku s obdobným předmětem plnění je považováno provedení stavebních prací spočívajících ve výstavbě 

nebo rekonstrukcích budov, a to vč. souvisejících dodávek a služeb. 

3 TECHNICKÉ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY 

3.1 Technické podmínky 

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a soupisem prací vč. výkazu výměr s názvem 

„Přestavba trafostanice na garáž a sklad“ - zpracovatel MP technik s.r.o., IČ: 05360889, Adresa: Francouzská 149, 

34562 Holýšov. Martin Polák, ČKAIT: 0202087, Obor autorizace: Autorizovaný technik pro pozemní stavby. 

Projektová dokumentace obsahuje materiálové, technické specifikace, dále je doplněna soupisem dodávek a prací 

a výkazem výměr. Projektová dokumentace a soupis prací vč. výkazu výměr jsou nedílnou součástí této výzvy. 

Dodavatel je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na provedení 

veřejné zakázky. 

Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 5 této výzvy. Soupis prací (slouží k ocenění jednotlivých položek soupisu 

prací, na jejichž základě bude stanovena nabídková cena) tvoří Přílohu č. 6 této výzvy.  

Některé položky soupisu prací jsou uváděny jako soubor dle samostatného rozpočtu. Tyto samostatné rozpočty 

jsou uvedeny v příslušné části projektové dokumentace. 

V případě, že se v projektové dokumentaci (příp. v soupisu prací a výkazu výměr) vyskytnou odkazy nebo 

specifikace výrobků či konkrétní dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Materiály a výrobky je možné 

zaměnit jinými kvalitativně stejnými, rovnocennými nebo lepšími výrobky při zachování shodných nebo lepších 

parametrů a funkce. Materiály uvedené v projektové dokumentaci pro zadání stavby dle zákona č.134/2016 Sb. 

jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu.  

Pro informativní seznámení se stávající situací zadavatel poskytuje aktuální fotografie dotčeného objektu v příloze 

č. 7 této výzvy. 

3.2 Poddodavatelé 

Dodavatel předloží seznam poddodavatelů, pokud bude VZ plnit prostřednictvím jiných osob. Je možné využít vzor 

v Příloze č. 2 Výzvy. Jestliže dodavatel zakázku provede jen vlastními silami, nemusí seznam předkládat. 



Stránka 3 z 5 

3.3 Harmonogram prací 

Zadavatel požaduje, aby zájemce ve své nabídce předložil harmonogram prací, kde budou vyznačeny následující 

závazné dílčí uzlové body počtem kalendářních dnů od bodu 1): 

1) Předání a převzetí staveniště, zahájení stavebních prací 

2) Bourací práce 

3) Osazení výplní otvorů 

4) Hrubé rozvody instalací 

5) Omítky, obklady a dlažby 

6) Předání díla 

7) Vyklizení staveniště a jeho předání 

8) Místní šetření kolaudace 

Harmonogram bude nedílnou součástí smlouvy. 

4 ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ  

Dodavatel je povinen se v nabídce zavázat k provedení exkurze pro studenty technického oboru, pokud o to bude 

v průběhu plnění VZ požádáno. 

5 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky celou částkou na základě ocenění 

jednotlivých položek soupisu prací (viz Příloha č. 6 výzvy), které budou shrnuty v souhrnném krycím listu rozpočtu. 

Oceněný soupis prací bude přílohou smlouvy o dílo. 

Změny či jakákoliv doplnění do soupisu prací (přílohy č. 6 výzvy) poskytnutého zadavatelem jsou nepřípustná. 

Případné změny či doplnění v soupisu prací ze strany dodavatele budou důvodem k vyřazení jeho nabídky a 

následnému vyloučení dodavatele z řízení. 

Dodavatel je povinen ocenit všechny položky v příloze č. 6 výzvy. Zadavatel nepřipouští ocenění některých položek 

nulou (0), jejich neocenění nebo dosazení slovního údaje (např. rozpuštěno, v ceně). Nesplnění těchto požadavků 

může mít za následek vyřazení nabídky. 

Dodavatel má možnost si případné rozpory či nejasnosti ohledně soupisu prací vypořádat prostřednictvím žádosti 

o vysvětlení zadávacích podmínek (viz čl. 8 výzvy), a to ve stanovených lhůtách. 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

Celková nabídková cena bude doplněna do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s celkovou realizací VZ. 

Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu VZ uvedenou výše. 

Navýšení nabídkové ceny vč. DPH je možné pouze v případě změny daňových právních předpisů. 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. Dodavatel 

v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, doplní nabídkovou cenu a přiloží přílohy. 



Stránka 4 z 5 

Vyplněný, doplněný návrh smlouvy musí být do nabídky přiložen podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být k návrhu smlouvy přiloženo zplnomocnění, které tuto 

osobu k podpisu opravňuje. 

7 NABÍDKA 

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě. 

Nabídka musí být podána v českém, příp. slovenském jazyce. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Varianty nabídky jsou nepřípustné. 

7.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 19.2.2021 do 10:00 hodin. 

7.2 Způsob podání nabídek  

Nabídku podává dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek, a to 

v detailu této VZ uvedeném výše. Pokyny k podání nabídky a informace o E-ZAK jsou v Příloze č. 4 Výzvy. 

7.3 Obsah nabídky: 

 krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) s vyplněnými údaji o dodavateli, prohlášením a nabídkovou cenou, 

podepsaný zástupcem dodavatele, 

 návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou vč. příloh(y), 

 prohlášení o kvalifikaci (Příloha č. 2 Výzvy) s vyplněnými údaji, podepsané zástupcem dodavatele, 

 oceněný soupis prací (příloha č. 6 výzvy), 

 harmonogram prací dle čl. 3.3 výzvy, 

 seznam poddodavatelů. 

8 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

9 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel může požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost zašle dodavatel zadavateli nejpozději 3 

pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odpoví dodavateli do 2 pracovních dnů po 

doručení, vysvětlení současně uveřejní v detailu této VZ v E-ZAK. 

10 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 15.2.2021 od 9:00 

hodin. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je stanoven na výše uvedený den a hodinu na adrese místa plnění. 

11 DALŠÍ INFORMACE 

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán, je stanovena v délce 6 měsíců. 



Stránka 5 z 5 

Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel, nebo jím ustanovená komise. 

Otevírání obálek je neveřejné. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Informace o případném zrušení 

poptávkového řízení se také uveřejní v detailu VZ v E-ZAK. 

Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o poptávkovém řízení. 

Zadavatel je povinen uveřejnit smlouvu vč. příloh v Registru smluv. Případné dodatky ke smlouvě budou 

uveřejněny tamtéž. 

Další pokyny a informace o poptávkovém řízení jsou obsaženy v Příloze č. 4 Výzvy. 

12 PŘÍLOHY 

1. Krycí list nabídky 

2. Vzorové formuláře 

3. Návrh smlouvy 

4. Pokyny zadavatele 

5. Projektová dokumentace 

6. Slepý soupis prací 

7. Foto 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2021-02-05T10:58:58+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




